
Šachový klub 
KAPLIČÁK

a
Základní škola 
KAPLICKÉHO

Pořádají dne  Šachový turnaj11. března 2023

Herní místnost:

Ředitel turnaje:

Rozhodčí:

Hrací systém:

Kategorie:

Přihlášky:

Časový rozvrh:

Ceny:

Vklad:

Občerstvení:

Důležité:

GDPR:

ZŠ Kaplického, Kaplického 384, 463 12 Liberec 23

Martin Labaj

Tomáš Trejbal, Václav Halba, Vojtěch Šír a další

Švýcarský na 7 kol, 2 x 15 minut + 5 vteřin / tah

A. U18 - U16 [r. n. 2005, 2006 a 2007, 2008]
B. U14 - U12 [r. n. 2009, 2010 a 2011, 2012]
C. U10 - U08 [r. n. 2013, 2014 a 2015 a ml.]

Do 8. 3. 2023, na skkaplicak@seznam.cz

08:30 - 09:00 prezentace
09:15 zahájení
12:30 - 13:00 přestávka [bude upřesněna během turnaje]
15:30 zakončení a vyhlášení výsledků

Pohár pro vítěze každé věkové kategorie, medaile a diplomy pro první
tři v každé věkové kategorii, v každé věkové kategorii budou
vyhodnocena podle pořadí i děvčata, drobné odměny pro všechny hráče.

Jednotný 100 Kč

Drobné občerstvení bude zajištěno, čaj, káva, limonáda, domácí řízečky,
a koláčky od našich kuchařek.

Hráči si donesou vlastní přezutí, menší děti musí mít zajištěný dozor.

Přihlášením do turnaje účastník, popřípadě zákonný zástupce účastníka dává souhlas se
zpracováním osobních dat, nutných pro zápočet turnajů na LOK a další prezentaci výsledků,
taktéž dává souhlas s pořízením jeho fotografií, jejich uchování a prezentaci pro potřeby 
pořadatelů a sponzorů.

                                                                                                    www.zs-kaplickeho.cz/sachy/

„O pohár ředitele školy”
Turnaj je zařazen do Velké ceny ŠSLK mládeže v rapid šachu 2022/2023




	1: Šachový Turnaj Pozvánka 2022

